平成２６年６月５日

各  位

会 社 名   常  磐  開  発  株  式  会  社
代表者名   代表取締役社長    佐 川  藤 介

(ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 １７８２）
問合せ先     常務取締役管理本部長  榊 原 清 隆

ＴＥＬ.０２４６－７２－１１１１

役員人事に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役人事について内定いたしましたの

でお知らせいたします。なお、正式には、平成 26 年 6 月末開催予定の定時株主総会終了後の

取締役会において、決定される予定です。

記

取締役の昇任

【氏 名】           【新役職】              【旧役職】

薄井 岩夫      常務取締役 建築本部 本部長     取締役 建築本部 本部長

高木 純一      常務取締役 営業本部 本部長    取締役 営業本部 本部長

以 上